45. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsavia 27 IV 1712
46. Benedictus Odescalchi-Erba ad Antonium Zaleski, dioecesis Cracoviensis, Varsaviae, 27 IV 1712
47. Benedictus Odescalchi-Erba ad Matthiam Linkowski, dioecesis Posnanien-sis, Varsaviae, 27 IV 1712
48. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Szembek, aepum Gnesnensem seu Joannem Witkowski, iudici, Varsaviae, 27 IV 1712
49. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Premisliensem, Varsaviae, 27 IV 1712
50. Benedictus Odescalchi-Erba ad Albertum Szczepanik, dioec. Cracoviensis, Varsaviae, 27 IV 1712
51. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam parochialem in Wysokie Mazo-wieckie, dioec. Luceoriensis, Varsaviae, 28 IV 1712
52. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Bokum, epum Premisliensem, Var-saviae, 28 IV 1712
53. Benedictus Odescalchi-Erba ad Blasium Jeziorski, dioec. Premisliensis, Var-saviae, 28 IV 1712
54. Benedictus Odescalchi-Erba ad Casimirum Łubieński, epum Cracoviensem, Varsaviae, 28 IV 1712
55. Benedictus Odescalchi-Erba ad Josephum Brzuchowski, capitaneum Owru-censem et ad Ludovicam, coniugibus, Varsaviae, 29 IV 1712
56. Benedictus Odescalchi-Erba ad Alexandrum Wyhowski, epum Luceorien-sem, Varsaviae, 29 IV 1712
57. Benedictus Odescalchi-Erba universis, Varsaviae, 29 IV 1712
58. Benedictus Odescalchi-Erba ad Bartholomaeum Tarło, epum Posnaniensem, Varsaviae, 29 IV 1712
59. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 30 IV 1712
60. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Bokum, epum Premisliensem, Var-saviae, 2 V 1712
61. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 4 V 1712
62. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 4 V 1712
63. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 4 V 1712
64. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 4 V 1712
65. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 4 V 1712
66. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Szembek, Varsaviae, 4 V 1712
67. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 7 V 1712
68. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 7 V 1712
69. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 7 V 1712
70. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 7 V 1712

71. Benedictus Odeschalchi-Erba ad Simonem Miliński, dioecesis Plocensis, Varsaviae, 9 V 1712
72. Benedictus Odeschalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 11 V 1712
73. Benedictus Odeschalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 11 V 1712
74. Benedictus Odeschalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 11 V 1712
75. Benedictus Odeschalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae 11 V 1712
76. Benedictus Odeschalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae 11 V 1712
77. Benedictus Odeschalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 11 V 1712
78. „Avviso” ab Benedicto Odeschalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 11 V 1712
79. Benedictus Odeschalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 11 V 1712
80. Facultates a Clemente XI ad Benedictum Odeschalchi-Erba dandae, Romae, 12 V 1712
81. Benedictus Odeschalchi ad epum Posnaniensem, Varsaviae, 29 V 1712
82. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odeschalchi-Erba, Romae, 14 V 1712
83. Benedictus Odeschalchi-Erba ad Ioannem Galli, dioecesis Varmiensis, Varsaviae, 14 V 1712
84. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odeschalchi-Erba, Romae, 18 V 1712
85. Benedictus Odeschalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 18 V 1712
86. Benedictus Odeschalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 18 V 1712
87. Benedictus Odeschalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 18 V 1712
88. Benedictus Odeschalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 18 V 1712
89. „Avviso” a Benedicto Odeschalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 18 V 1712
90. Benedictus Odeschalchi-Erba ad Franciscum Załuski, palatinum Czernihowiensem, Varsaviae, 20 V 1712
91. Benedictus Odeschalchi-Erba ad Stanislaum Denhoff, ensiferum Regni, Varsaviae, 20 V 1712
92. Benedictus Odeschalchi-Erba universis, Varsaviae, 20 V 1712
93. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odeschalchi-Erba, Romae, 21 V 1712
94. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odeschalchi-Erba, Romae, 21 V 1712

95. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 21 V 1712
96. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 21 V 1712
97. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 21 V 1712
98. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 21 V 1712
99. Benedictus Odescalchi-Erba ad Christophorum Meller, dioecesis Varmien-sis et Valentino Bosiński, dioecesis Luceoriensis, Varsaviae, 21 V 1712
100. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Szembek, aepum Gnesnensem, Varsaviae, 23 V 1712
101. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Szembek, Varsaviae, 23 V 1712
102. Augustus II, rex Poloniae ad Benedictum Odescalchi-Erba, Aquis Carolinis, 23 V 1712
103. Ioannes Szembek, cancellarius Regni Poloniae ad Benedictum Odescalchi-Erba, Aquis Carolinis, 23 V 1712
104. Benedictus Odescalchi-Erba ad Casimirum Łubieński, epum Cracoviensem, Varsaviae, 24 V 1712
105. Benedictus Odescalchi-Erba ad Joannem Bokum, epum Premisliensem, Varsaviae, 24 V 1712
106. Benedictus Odescalchi-Erba ad Joannem Tarło, archidiaconum Cracovien-sem, Varsaviae, 24 V 1712
107. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 25 V 1712
108. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 25 V 1712
109. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 25 V 1712
110. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 25 V 1712
111. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 25 V 1712
112. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 28 V 1712
113. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 28 V 1712
114. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 28 V 1712
115. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 28 V 1712
116. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 28 V 1712
117. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 1 VI 1712

118. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 1 VI 1712
119. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 1 VI 1712
120. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 1 VI 1712
121. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 1 VI 1712
122. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 1 VI 1712
123. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 1 VI 1712
124. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Szembek, cancellarium Regni Poloniae, Varsaviae, 1 VI 1712
125. Benedictus Odescalchi-Erba ad Florianum Kwiatkowski, dioec. Premislensis, Varsaviae, 2 VI 1712
126. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 4 VI 1712
127. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 4 VI 1712
128. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 4 VI 1712
129. Sacra Congregatio de Propaganda Fide ad Benedictum Odescalchi-Erba 148, Romae, 4 VI 1712
130. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 8 VI 1712
131. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 8 VI 1712
132. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 8 VI 1712
133. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 8 VI 1712
134. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 8 VI 1712
135. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Arce Gandulfi, 11 VI 1712
136. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Arce Gandulfi, 11 VI 1712
137. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Arce Gandulfi, 11 VI 1712
138. Benedictus Odescalchi-Erba ad Jacobum Woznicki, dioec. Plocensis, Varsaviae, 11 VI 1712
139. Benedictus Odescalchi-Erba ad Samplawski, officiali generali dioec. Plocensis, Varsaviae, 12 VI 1712
140. Benedictus Odescalchi-Erba ad Simonem Hintz, dioec. Varmiensis, Varsaviae, 13 VI 1712

141. Barlaam Szeptyckyj, epus Leopoliensis ritus Graeci, ad Benedictum Odescalchi-Erba, Unioviae, 13 V 1712
142. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 15 VI 1712
143. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 15 VI 1712
144. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 15 VI 1712
145. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 15 VI 1712
146. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 15 VI 1712
147. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 15 V 1712
148. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Czerwicki, dioec. Premisliensis, Varsaviae, 15 VI 1712
149. Benedictus Odescalchi-Erba ad Joannem Georgio Kunigh, custodem et sede vacante Episcopatus Varmiensis vicarium capitularem, Varsaviae, 15 VI 1712
150. Benedictus Odescalchi-Erba ad Vartanum Hunanian aepum Leopoliensem Armenorum, Varsaviae, 15 VI 1712
151. Benedictus Odescalchi-Erba ad Alexandrum Wyhowski, epum Luceoriensem, Varsaviae, 15 VI 1712
152. Benedictus Odescalchi-Erba ad lectorem phil. Conventus Varsaviensis OFM Cap., Varsaviae, 15 VI 1712
153. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Szembek, aepum Gnesnensem, Varsaviae, 16 VI 1712
154. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Arce Gandulfi, 18 VI 1712
155. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Arce Gandulfi, 18 VI 1712
156. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Arce Gandulfi, 18 VI 1712
157. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam parochialem Gambinensem, dioec. Posnaniensis, Varsaviae, 20 VI 1712
158. Benedictus Odescalchi-Erba ad Josephum Molinski, dioec. Premisliensis, Varsaviae, 20 VI 1712
159. Benedictus Odescalchi-Erba ad Franciscum Libowicz, canonicum Varsaviensem, dioec. Posnaniensis, Varsaviae, 20 VI 1712
160. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 22 VI 1712
161. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 22 VI 1712
162. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 22 VI 1712

163. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 22 VI 1712
164. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 22 VI 1712
165. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 22 VI 1712
166. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 22 VI 1712
167. Benedictus Odescalchi-Erba ad Joannem Gromacki, dioec. Chelmensi, Varsaviae, 23 VI 1712
168. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaus Szembek, aepum Gnesnensem et Ioannem Witkowski, Varsaviae, 23 VI 1712
169. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Staszewski, dioec. Cracoviensis, Varsaviae, 23 VI 1712
170. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Arce Gandulfi, 25 VI 1712
171. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Arce Gandulfi, 25 VI 1712
172. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Arce Gandulfi, 25 VI 1712
173. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Arce Gandulfi, 25 VI 1712
174. Benedictus Odescalchi-Erba ad Augustum II, regem Poloniae, Varsaviae, 25 VI 1712
175. Benedictus Odescalchi-Erba ad Martinum Stanislaum Spiczak, archidioec. Gnesnensis, Varsaviae, 25 VI 1712
176. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam parochialem Ronoviensi, archidioec. Gnesnensis, Varsaviae, 25 VI 1712
177. Benedictus Odescalchi-Erba ad Jacobum Grzembinski, archidioec. Gnesnensis, Varsaviae, 26 VI 1712
178. Benedictus Odescalchi-Erba ad Gregorium Pilarski, archidioec. Gnesnensis, Varsaviae, 26 VI 1712
179. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 29 VI 1712
180. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 29 VI 1712
181. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 29 VI 1712
182. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 29 VI 1712
183. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 29 VI 1712
184. Benedictus Odescalchi-Erba ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Varsaviae, 29 VI 1712
185. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odeschalchi-Erba, Romae, 30 VI 1712

186. Benedictus Odescalchi-Erba ad rectorem Collegii Vilmensis, Varsaviae, 30 VI 1712
187. Benedictus Odescalchi-Erba ad Jacobum Baranski, dioec. Premisliensis, Varsaviae, 30 VI 1712
188. Ioannes Szembek, Magnus Cancellarius Regni, ad Benedictum Odescalchi-Erba, Dresdae, 1 VII 1712
189. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem, Varsaviae, 1 VII 1712
190. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 2 VII 1712
191. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 2 VII 1712
192. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 4 VII 1712
193. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 4 VII 1712
194. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam parochialem Cernensi, dioec. Posnaniensis, Varsaviae, 4 VII 1712
195. Benedictus Odescalchi-Erba ad patrem Petrum Aloysium a Seravitia OFM Cap., Varsaviae, 4 VII 1712
196. Gregorius Dołkorukoi ad Benedictum Odescalchi-Erba, Posnaniae, 5 VII 1712
197. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 6 VII 1712
198. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 6 VII 1712
199. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 6 VII 1712
200. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 6 VII 1712
201. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 6 VII 1712
202. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 6 VII 1712
203. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Cracoviensem, Varsaviae, 6 VII 1712
204. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Vartanum Hunanian, Varsaviae, 7 VII 1712
205. Benedictus Odescalchi-Erba ad Joannem Kunigh, dioec. Varmiensis, Varsaviae, 7 VII 1712
206. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam parochialem Dzwierzchnensem, Varsaviae, 7 VII 1712
207. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 9 VII 1712
208. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 9 VII 1712
209. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 9 VII 1712

210. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 9 VII 1712
211. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 9 VII 1712
212. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 9 VII 1712
213. Silvius Cavallieri, secretarius S. Congregationis de Propaganda Fide ad Benedictum Odescalchi-Erba 213, Romae, 9 VII 1712
214. Silvius Cavallieri, secretarius S. Congregationis de Propaganda Fide ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 9 VII 1712
215. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Plocensem, Varsaviae, 11 VII 1712
216. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ludovicum Wieniecki OFM, Varsaviae, 11 VII 1712
217. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 13 VII 1712
218. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 13 VII 1712
219. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 13 VII 1712
220. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 13 VII 1712
221. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 13 VII 1712
222. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 13 VII 1712
223. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 13 VII 1713
224. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 13 VII 1712
225. Benedictus Odescalchi-Erba ad Albertum Opalski, canonicum Opatoviensem, Varsaviae, 14 VII 1712
226. Benedictus Odescalchi-Erba ad Caietanum Bellaviti, O. Theat., vicario domus Varsaviensis 224, Varsaviae, 14 VII 1712
227. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Premisliensem, Varsaviae, 14 VII 1712
228. Augustus II, rex Poloniae ad Benedictum Odescalchi-Erba, Dresdae, 14 VII 1712
229. Ioannes Szembek, cancellarius Regni Poloniae, ad Benedictum Odescalchi-Erba, Dresdae, 14 VII 1712
230. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 16 VII 1712
231. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 16 VII 1712
232. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 16 VII 1712

233. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 16 VII 1712
234. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 16 VII 1712
235. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 16 VII 1712
236. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Szembek, Varsaviae, 16 VII 1712
237. Benedictus Odescalchi-Erba ad Patres Franciscum, Salesium, Adalbertum et Florianum Ordinis Camaldulensis, Varsaviae, 19 VII 1712
238. Benedictus Odescalchi-Erba ad Vicarium Provinciae Ordinis Camaldulensium, Varsaviae, 19 VII 1712
239. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 20 VII 1712
240. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 20 VII 1712
241. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 20 VII 1712
242. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 20 VII 1712
243. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 20 VII 1712
244. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 20 VII 1713
245. Benedictus Odescalchi-Erba ad Valentinum Chęciński, dioecesis Premisliensis, Varsaviae, 21 VII 1712
246. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 23 VII 1712
247. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 23 VII 1712
248. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Plocensem, Varsaviae, 23 VII 1712
249. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Premisliensem, Varsaviae, 23 VII 1712
250. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem, Varsaviae, 25 VII 1712
251. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 27 VII 1712
252. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 27 VII 1712
253. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 27 VII 1712
254. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 27 VII 1712
255. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 27 VII 1712
256. Benedictus Odescalchi-Erba ad Joannem Jakubowski, Varsaviae, 27 VII 1712

257. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Umiński, venatorem Wschovensem et coniuge, Varsaviae, 27 VII 1712
258. Benedictus Odescalchi-Erba ad Patrem Pantaleonem, Ord. Camaldulensium in eremo Montis Argentini ad Cracoviam, Varsaviae, 27 VII 1712
259. Benedictus Odescalchi-Erba ad Thomam Klimczycki OFM, Varsaviae, 29 VII 1712
260. Benedictus Odescalchi-Erba ad Joannem Georgium Kunigh, Varsaviae, 29 VII 1712
261. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 30 VII 1712
262. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 30 VII 1712
263. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 30 VII 1712
264. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 30 VII 1712
265. Benedictus Odescalchi-Erba ad Valentinum Josepho Basiński, dioecesis Luceoriensis, Varsaviae, 30 VII 1712
266. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 2 VIII 1712
267. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 3 VIII 1712
268. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 3 VIII 1712
269. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 3 VIII 1712
270. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 3 VIII 1712
271. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 3 VIII 1712
272. Benedictus Odescalchi-Erba ad officialem Varsaviensem, Varsaviae, 3 VIII 1712
273. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 6 VIII 1712
274. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 6 VIII 1712
275. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 10 VIII 1712
276. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 10 VIII 1712
277. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 10 VIII 1712
278. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 10 VIII 1712
279. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 10 VIII 1712

280. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam parochialem Sokołowiensem, dioec. Premisliensis, Varsaviae, 11 VIII 1712
281. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ambrosium Szaralewski OSB in Sieciechów, Varsaviae, 11 VIII 1712
282. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 13 VIII 1712
283. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 13 VIII 1712
284. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 13 VIII 1712
285. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 13 VIII 1712
286. Ioannes Szembek ad Benedictum Odescalchi-Erba, Międzyrzecz, 13 VIII 1712
287. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem, Varsaviae, 13 VIII 1712
288. Benedictus Odescalchi-Erba ad Paulum Karwosiecki, parochum Świerczynensem [Świerczynki], dioec. Culmensis, Varsaviae, 13 VIII 1712
289. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem, Varsaviae, 14 VIII 1712
290. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 17 VIII 1712
291. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 17 VIII 1712
292. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 17 VIII 1712
293. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 17 VIII 1712
294. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 17 VIII 1712
295. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 17 VIII 1712
296. Benedictus Odescalchi-Erba ad Patrem Bonaventuram Klein OFM Reform., Varsaviae, 17 VIII 1712
297. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 19 VIII 1712
298. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 20 VIII 1712
299. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 20 VIII 1712
300. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 20 VIII 1712
301. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 20 VIII 1712
302. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Vladislaviensem, Varsaviae, 21 VIII 1712

303. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 22 VIII 1712
304. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 24 VIII 1712
305. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 24 VIII 1712
306. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 24 VIII 1712
307. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 24 VIII 1712
308. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 27 VIII 1712
309. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 27 VIII 1712
310. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 27 VIII 1712
311. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 27 VIII 1712
312. Benedictus Odescalchi-Erba ad Annam Zbierzchowska, succamerariam Lomzensem et ad Martinum, eius filium, Varsaviae, 27 VIII 1712
313. Benedictus Odescalchi-Erba ad Rev. dum Lipowicz, custodem collegiatae Caminensi, Varsaviae, 29 VIII 1712
314. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Gnesnensem, Varsaviae, 30 VIII 1712
315. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 31 VIII 1712
316. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 31 VIII 1712
317. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 31 VIII 1712
318. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 31 VIII 1712
319. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 31 VIII 1712
320. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 31 VIII 1712
321. Benedictus Odescalchi-Erba ad Thomam Janiewski OFM Conv., Varsaviae, 1 IX 1712
322. Benedictus Odescalchi-Erba ad Felicianum Kochanek OFM Conv., Varsaviae, 2 IX 1712
323. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 3 IX 1712
324. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 3 IX 1712
325. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 3 IX 1712

326. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 3 IX 1712
327. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 3 IX 1712
328. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 3 IX 1712
329. Silvius Cavallieri, secretarius S. Congregationis de Propaganda Fide, ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 3 IX 1712
330. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Szembek, Varsaviae, 6 IX 1712
331. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 7 IX 1712
332. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 7 IX 1712
333. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 7 IX 1712
334. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 7 IX 1712
335. Benedictus Odescalchi-Erba ad Gregorium Josephum Janiecki, dioec. Chelmensis., Varsaviae, 7 IX 1712
336. Benedictus Odescalchi-Erba ad Matthaeum Markuszewicz, archidioec. Gnesnensis, Varsaviae, 7 IX 1712
337. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 10 IX 1712
338. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 10 IX 1712
339. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 10 IX 1712
340. Benedictus Odescalchi-Erba ad Clementem XI, pontificem maximum, Varsaviae, 10 IX 1712
341. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 12 IX 1712
342. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Gnesnensem, Varsaviae, 13 IX 1712
343. Benedictus Odescalchi-Erba ad suffraganeum Cracoviensem, Varsaviae, 13 IX 1712
344. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 14 IX 1712
345. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 14 IX 1712
346. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 14 IX 1712
347. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 14 IX 1712
348. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 14 IX 1712
349. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 14 IX 1712

350. Benedictus Odescalchi-Erba ad Adamum Sieniawski, Varsaviae, 15 IX 1712
351. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Varmiensem, Varsaviae, 15 IX 1712
352. Benedictus Odescalchi-Erba universis, Varsaviae, 15 IX 1712
353. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Gnesnensem et ad Ioaninem Witkowski, Varsaviae, 16 IX 1712
354. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 17 IX 1712
355. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 17 IX 1712
356. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 17 IX 1712
357. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 17 IX 1712
358. Silvius De Cavalieri, secretarius S. Congregationis de Propaganda Fide, ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 17 IX 1712
359. Benedictus Odescalchi-Erba ad Adamum Blindstrub, parochum Budkiscensis, Varsaviae, 17 IX 1712
360. Benedictus Odescalchi-Erba ad Adamum Blindstrub, parochum Budkiscensis., Varsaviae, 17 IX 1712
361. Benedictus Odescalchi-Erba ad patres Leonum et Bertholdum O. Carm. Gedani, Varsaviae, 20 IX 1712
362. Benedictus Odescalchi-Erba ad patres Florentium et Norbertum O. Carm. ex Conventu Drohobyczensi, Varsaviae, 20 IX 1712
363. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 21 IX 1712
364. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 21 IX 1712
365. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 21 IX 1712
366. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 21 IX 1712
367. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 21 IX 1712
368. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Jarocki, archidioecesis Leopoliensis., Varsaviae, 22 IX 1712
369. Benedictus Odescalchi-Erba ad Michaellem Zamoyski, Varsaviae, 23 IX 1712
370. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 24 IX 1712
371. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 24 IX 1712
372. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 24 IX 1712
373. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 24 IX 1712

374. Benedictus Odescalchi-Erba ad Matthaeum Klepacki, dioec. Luceoriensis, Varsaviae, 24 IX 1712
375. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem, Varsaviae, 24 IX 1712
376. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 27 IX 1712
377. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 IX 1712
378. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 IX 1712
379. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 IX 1712
380. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 IX 1712
381. „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 28 IX 1712
382. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Działyński, palatinum Pomerniae, Varsaviae, 28 IX 1712
383. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 1 X 1712
384. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 1 X 1712
385. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 1 X 1712
386. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 1 X 1712
387. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 1 X 1712
388. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 1 X 1712
389. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 1 X 1712
390. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Vilmensem, Varsaviae, 1 X 1712
391. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Suchodolec, dioec. Cracoviensis, Varsaviae, 1 X 1712
392. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 5 X 1712
393. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 5 X 1712
394. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 5 X 1712
395. Benedictus Odescalchi-Erba ad Paulum Antonium Luberski, archidioec. Gnesnensis, Varsaviae, 6 X 1712
396. Benedictus Odescalchi-Erba ad Matthiam Iosephum Wiczorkowski, dioec. Cracoviensis, Varsaviae, 6 X 1712
397. Benedictus Odescalchi-Erba ad officialem generalem dioec. Posnaniensis, Varsaviae, 7 X 1712
398. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 8 X 1712
399. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 8 X 1712
400. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 8 X 1712
401. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 8 X 1712
402. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 8 X 1712
403. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 8 X 1712

404. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Gnesnensem et ad Ioannem Witkowski, Varsaviae, 10 X 1712
405. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 12 X 1712
406. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 12 X 1712
407. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 12 X 1712
408. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 12 X 1712
409. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Cracoviensem, Varsaviae, 12 X 1712
410. Benedictus Odescalchi-Erba ad Franciscum Paulubicki, archidioec. Gnesnensis, Varsaviae, 13 X 1712
411. Benedictus Odescalchi-Erba ad domum Congregationis Missionis Premiensiensis, Varsaviae, 13 X 1712
412. Stanislaus Szembek, aepus Gnesnensis, ad Benedictum Odescalchi-Erba, Tyneciae, 13 X 1712
413. Benedictus Odescalchi-Erba ad Congregationem Missionis in Polonia, Varsaviae, 14 IX 1712
414. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 15 X 1712
415. Benedictus Odescalchi-Erba ad Antonium Bartholomaeum Hoffman, parochum Tirtgartensem, Varsaviae, 15 X 1712
416. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 19 X 1712
417. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 19 X 1712
418. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 19 X 1712
419. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 19 X 1712
420. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 19 X 1712
421. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 20 X 1712
422. Benedictus Odescalchi-Erba ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Varsaviae, 20 X 1712
423. Benedictus Odescalchi-Erba ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Varsaviae, 20 X 1712
424. Benedictus Odescalchi-Erba ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Varsaviae, 20 X 1712
425. Benedictus Odescalchi-Erba ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, Varsaviae, 20 X 1712 377
426. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 22 X 1712

427. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 22 X 1712
428. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 26 X 1712
429. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 26 X 1712
430. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 26 X 1712
431. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 26 X 1712
432. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 26 X 1712
433. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Gnesnensem et ad Ioannem Witkowski, Varsaviae, 26 X 1712
434. Benedictus Odescalchi-Erba ad Adamum Sieniawski, Varsaviae, 27 X 1712
435. Benedictus Odescalchi-Erba ad Iosephum Rostkowski OSB ex monasterio in Calvo Monte, Varsaviae, 27 X 1712
436. Benedictus Odescalchi-Erba universis, Varsaviae, 27 X 1712
437. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 29 X 1712
438. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 29 X 1712
439. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 2 XI 1712
440. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 2 XI 1712
441. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 2 XI 1712
442. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 2 XI 1712
443. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 2 XI 1712
444. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 2 XI 1712
445. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 2 XI 1712
446. Benedictus Odescalchi-Erba ad Simonem Posniawski, parochum BVM Neovarsaviensem, Varsaviae, 3 XI 1712
447. Augustus II, rex Poloniae, ad Benedictum Odescalchi-Erba, Gribswald, 3 XI 1712
448. Benedictus Odescalchi-Erba ad Melchiorem Karszecki, dioecesis Posnaniensis, Varsaviae, 4 XI 1712
449. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 5 XI 1712
450. Benedictus Odescalchi-Erba ad Lucam Hieronymum Lusawicki, dioecesis Chelmensis, Varsaviae, 7 XI 1712

451. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 9 XI 1712
452. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 9 XI 1712
453. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 9 XI 1712
454. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 9 XI 1712
455. Benedictus Odescalchi-Erba ad Petrum Lesniewicz, archidioecesis Gnesnensis, Varsaviae, 11 XI 1712
456. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 12 XI 1712
457. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 12 XI 1712
458. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 12 XI 1712
459. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam S. Rochi in villa Stobieczek, archidioecesis Gnesnensis, Varsaviae, 12 XI 1712
460. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam S. Rosaliae in oppido Odrowąż, dioecesis Cracoviensis, Varsaviae, 12 XI 1712
461. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 16 XI 1712
462. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 16 XI 1712
463. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 16 X 1712
464. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 16 XI 1712
465. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Cracoviensem, Varsaviae, 16 XI 1712
466. Benedictus Odescalchi-Erba ad Joannem Skarbek, suffraganeum et sede vacante archiepatus Leopoliensis vicarium capitularem, Varsaviae, 17 XI 1712
467. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 19 XI 1712
468. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 19 XI 1712
469. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 19 XI 1712
470. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 23 XI 1712
471. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 23 XI 1712
472. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 23 XI 1712
473. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 23 XI 1712

474. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 23 XI 1712
475. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stephanum Wasielkowski, Varsaviae, 23 XI 1712
476. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam parochialem S. Spiritus in Łowicz, archidioecesis Gnesnensis, Varsaviae, 24 XI 1712
477. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Gnesnensem, Varsaviae, 24 XI 1712
478. Benedictus Odescalchi-Erba ad Laurentium Ropelski, dioecesis Posnaniensis, Varsaviae, 25 XI 1712
479. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 26 XI 1712
480. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 26 XI 1712
481. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 26 XI 1712
482. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 30 XI 1712
483. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 30 XI 1712
484. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 30 XI 1712
485. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 30 XI 1712
486. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 30 XI 1712
487. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 30 XI 1712
488. Benedictus Odescalchi-Erba ad Sigismundum Ubysz, decanum Potilicensem, Varsaviae, 30 XI 1712
489. Benedictus Odescalchi-Erba ad commissarium generalem Provinciae Polonae Cappucinatorum, Varsaviae, 30 XI 1712
490. Benedictus Odescalchi-Erba ad Chrisostomum Czyżewski, archidioecesis Gnesnensis, Varsaviae, 30 XI 1712
491. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Cracoviensem, Varsaviae, 2 XII 1712
492. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 3 XII 1712
493. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 3 XII 1712
494. Sacra Congregatio de Propaganda Fide ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 5 XII 1712
495. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem, Varsaviae, 6 XII 1712
496. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 7 XII 1712
497. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 7 XII 1712

498. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 7 XII 1712
499. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 7 XII 1712
500. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 7 XII 1712
501. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 10 XII 1712
502. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 10 XII 1712
503. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 10 XII 1712
504. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Cracoviensem, Varsaviae, 12 XII 1712
505. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 14 XII 1712
506. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 14 XII 1712
507. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 14 XII 1712
508. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 14 XII 1712
509. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stephanum Rupniewski, archidiaconum Varsaviensem, Varsaviae, 14 XII 1712
510. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Skarbek, vicarium capitularem archidioecesis Leopoliensis, Varsaviae, 14 XII 1712
511. Benedictus Odescalchi-Erba universis, Varsaviae, 16 XII 1712
512. Benedictus Odescalchi-Erba ad Gasparum Simonis, archipresbiterum Wormdittensem, dioecesis Varmiensis, Varsaviae, 16 XII 1712
513. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 17 XII 1712
514. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 17 XII 1712
515. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 21 XII 1712
516. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 21 XII 1712
517. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 21 XII 1712
518. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 21 XII 1712
519. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stephanum Rupniewski, archidiaconum Varsaviensem, Varsaviae, 21 XII 1712
520. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem, Varsaviae, 23 XII 1712

521. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 24 XII 1712
522. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 24 XII 1712
523. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 24 XII 1712
524. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 XII 1712
525. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 XII 1712
526. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 28 XII 1712
527. „Avviso” ab Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, Varsaviae, 28 XII 1712
528. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 31 XII 1712
529. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 31 XII 1712
530. Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 31 XII 1712